ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Мугунское муниципальное образование
Глава администрации сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01. 04.2020 г.	          № 10
с.Мугун
Об утверждении плана проведения
профилактических мероприятий
направленных на недопущение  возникновения
пожаров и гибели людей на пожарах, на
территории Мугунского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст.6 Устава Мугунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения профилактических мероприятий, направленных на недопущение возникновения пожаров и гибели людей на пожарах на территории Мугунского сельского поселения.( прилагается)

2.Данное постановление опубликовать в газете «Мугунский вестник».

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

                                                                                 В.Н.Кучеров

Приложение №1
к постановлению главы
Мугунского сельского поселения
от 01.04.2020 г. №10

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ МЕРОПРИЯТИЙ , НАПРАВЛЕННЫХ НА НЕДОПУЩЕНИЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ПОЖАРОВ И ГИБЕЛИ ЛЮДЕЙ НА ПОЖАРАХ НА ТЕРРИТОРИИ
Мугунского муниципального образования
	№
	Проводимые мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	Проверка готовности добровольных пожарных формирований сельских поселений
	Глава сельского поселения, служба пожаротушения
	С 01.04.2020 г. по 07.04.2020

	2
	Проверка противопожарного водоснабжения
	Глава сельского поселения
	С 01.04. 2020 по 03.04.2020

	3
	Проведение собраний населения
	Глава сельского поселения Ведущие специалисты поселения
	С 01.04.2020 по
17.04 2020

	4
	Подворовый обход социально неблагополучных семей, инвалидов
	Глава сельского поселения, ведущие специалисты поселения
	[bookmark: _GoBack] С 01.04.2020 по 15.05.2020